

Handläggare
Johan Berken
Telefon: 08-508 33 522

Till
Utbildningsnämnden
2018-09-27

Idrottsmöjligheterna på Anna Whitlocks gymnasium

Svar på skrivelse från Lotta Edholm (L), Cecilia Brinck (M)
och John Kåberg (C).

Förvaltningens förslag till beslut

Utbildningsnämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande som
svar på skrivelsen.

Lena Holmdahl
Utbildningsdirektör

Peter Lyth
Gymnasiedirektör

Sammanfattning

Utbildningsnämnden har mottagit skrivelsen ” Idrottsmöjligheterna
på Anna Whitlocks gymnasium” från Lotta Edholm (L), Cecilia
Brinck (M) och John Kåberg (C).

Till hösten öppnar Anna Whitlocks gymnasium på Hantverkargatan.
Under skolans första ett och ett halvt år så kommer Östra Reals
elever att finnas i byggnaden.

Som på flera av stadens gymnasieskolor finns det inte någon
idrottssal i skolbyggnaden. Skolorna bokar idrottstider genom
idrottsförvaltningens bokning och utbildningsförvaltningen har
dessutom hyrt externa idrottslokaler. För att skapa möjligheter till
utomhusidrott finns omklädningsrum i skolan.

Tanken med idrottssalarna som planeras vid Campus Konradsberg,
är att dessa ska skapa idrottstider för stadens skolor på
Kungsholmen samt att de utanför skoltid ska kunna upplåtas till
idrottsföreningar via idrottens bokning. Idrottssalarna förväntas att
tas i bruk 2024.

Bakgrund/Ärendet

Utbildningsnämnden har mottagit skrivelsen ” Idrottsmöjligheterna på Anna Whitlocks gymnasium” från Lotta Edholm (L), Cecilia Brinck (M) och John Kåberg (C).

I skrivelsen ställs tre frågor:

- När förväntas idrottssalen vid Campus Konradsberg stå färdig?
- Kan byggnationen av den idrottssalen tidigareläggas?
- På vilket sätt löser utbildningsförvaltningen behovet av idrottssalar på Anna Whitlocks gymnasium innan idrottssalen blir tillgänglig?

Till hösten öppnar Anna Whitlocks gymnasium på Hantverkargatan på Kungsholmen. Under skolans första ett och ett halvt år så kommer Östra Reals elever att finnas i byggnaden under Östra Reals renovering.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts inom gymnasieavdelningen i samverkan med grundskoleavdelningen och avdelningen för ekonomi och styrning.

Förvaltningens synpunkter och förslag

Utbildningsförvaltningen svarar enligt nedan:

- *När förväntas idrottssalen vid Campus Konradsberg stå färdig?*

Det planeras för idrottssalar och dessa förväntas tas i bruk 2024.

Tanken med idrottssalarna som planeras vid Campus Konradsberg, är att dessa ska skapa idrottstider för Kungsholmens västra gymnasium, Konradsbergs grundskola och Anna Whitlocks gymnasium som alla i framtiden har ett behov av idrottstider på Kungsholmen. Lokalerna ska även kunna upplåtas till idrottsföreningar via idrottsförvaltningens bokning utanför skoltid.

- *Kan byggnationen av den idrottssalen tidigareläggas?*

SISAB:s schablonmässiga bedömning av tidplan för nyproduktion inklusive detaljplaneförändring är sju år. Förvaltningen ser att detta är en rimlig bedömning.

- *På vilket sätt löser utbildningsförvaltningen behovet av idrottssalar på Anna Whitlocks gymnasium innan idrottssalen blir tillgänglig?*

Skolan har bokat tider för idrott genom idrottsförvaltningens bokningssystem och utbildningsförvaltningen har dessutom hyrt externa idrottslokaler.

För att underlätta och skapa möjligheter till utomhusidrott, utöver att boka idrottsplatser fotbollsplaner med mera har utbildningsnämnden tidigare fattat beslut om att anpassa lokalerna med omklädningsrum. Dessa utnyttjas för att ha utomhusidrott.

Förvaltningen föreslår att utbildningsnämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på skrivelsen.

Bilaga

Skrivelse ”Idrottsmöjligheterna på Anna Whitlocks gymnasium”